«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ
МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР

КОМИТЕТІНІҢ ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР

ДЕПАРТАМЕНТІ»
республикалық мемлекеттік мекемесі

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥  Й Р Ы Қ

Шымкент қаласы

П Р И К А З
№  ^

город Шымкент

г п г п
О назначении
финансового управлиющего

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан», ПРИКАЗЫВАІО:

1. Назначить Байшуақ Зерхат Қанатұлы финансовым управляющим по
заявлению Жолай Тахминан Раушанбековной.

2. Байшуақ З.Қ. обеспечить соблюдение требований Закона Республики
Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан
Республики Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по городу Шымкент Заманханова К.

Основание: Определение межрайонного суда по гражданским делам
города Шымкент от 1 ], .02.2025 года о возбуждении гражданского дела о
применении проце^щ й^дф§^^р банкротства.

Руководит’ Карымсаков Б.

0009490